Предмет на поръчката – „Доставка на матраци, спално бельо, 

ютии, дъски за гладене и прахосмукачки“ във военно формирование 28000 – 

Граф Игнатиево”. 

3. Място на изпълнение – военно формирование 28000 – Граф 

Игнатиево. 

4. Финансовият лимит е в размер на 19830,00 лв. (деветнадесет 

хиляди осемстотин и тридесет лева) с включен ДДС, както следва: 

- за доставка на матраци и спално бельо – 19000,00 лв. (деветнадесет 

хиляди лева) с ДДС; 

- за доставка на ютии, дъски за гладене и прахосмукачки – 830,00 лв. 

(осемстотин и тридесет лева) с ДДС. 

5. Количество – съгласно Технически изисквания за доставка на 

матраци и спално бельо (Приложение 2) и Технически изисквания за